[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28 сентября 2018 года                                                                           № 1/6
О назначении главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 42 Устава муниципального образования «Новомалыклинский район», раздела 5 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 03.08.2018 № 53/40, рассмотрев протокол № 3 от 21.09.2018 заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Назначить Пуреськину Анастасию Дмитриевну на должность главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» с 28 сентября 2018 года сроком на 5 лет.

2. Главе муниципального образования «Новомалыклинский район» заключить контракт с назначенным главой администрации муниципального образования «Новомалыклинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Варивцева Е.П.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                       В.П.Крымкин